关于将蔡程美等同志拟为

发展对象的公示
经各班级支部推荐，学生党支部研究，报美术与影视学院党委会审核批准，拟将 蔡程美 等28 位同志拟为发展对象，现将其基本情况予以公示。在公示期内，广大党员、干部、群众可以通过信函、电话或直接到总支部或上级党委部门反映公示对象在积极分子期间思想品质、现实表现、廉洁自律等方面的情况。公示时间为7天（10月26日-11月1日）。
	姓名
	性别
	出  生

年  月
	文  化

程  度
	政治面貌
	工作单位（或院、班）职务
	主要表现及受奖惩情况

	蔡程美
	女
	1997年6月
	本科
	共青团员
	党员先锋队干事，模特与礼仪活动部部长
	2015-2016年获特等奖金，2016-2017年获“三好学生”称号，2017年获院级“三行情书”比赛三等奖

	赵银
	女
	1996年3月
	本科
	共青团员
	班级组织委员  党员先锋队干事
	2015-2016年获校级二等奖学金，“优秀学生干部”“优秀共青团干部”称号，2016年获柜族新秀奖，2016-2017获校级一等奖学金，2017年获“奔达杯”优胜奖

	陈栖霞
	女
	1993年8月
	本科
	共青团员
	无
	2014年获新生综合素质奖，2015年获校级三等奖学金和“优秀班干部”称号，2016年获浴室柜族新秀奖

	刘夏君
	女
	1996年5月
	本科
	共青团员
	班级组织委员  党员先锋队干事
	2015-2016年获校级一等奖学金，“优秀团员”和“三好学生”称号，2016-2017年获“优秀团员”称号，2016年获浴室柜族新秀奖

	刘雯瑞
	女
	1996年8月
	本科
	共青团员
	无
	2015-2016学年获校级二等奖学金，2016-2017年获校级二等奖学金

	向竑霖
	女
	1996年1月
	本科
	共青团员
	团支书
	2014-2017连续三学年获“优秀学生干部”“优秀共青团干部”称号，2014-2016连续两年获校级二等奖学金，2016-2017年获国家励志奖学金

	汪玉霞
	女
	1995年5月
	本科
	共青团员
	无
	2015年“三下乡”社会实践活动中获“优秀个人”称号，2015-2016年获“三好学生”称号，2016-2017年获“优秀共青团员”称号

	潘瑞琴
	女
	1997年5月
	本科
	共青团员
	攀岩协会宣传部部长
	2015-2016年“优秀团员”称号和“优秀裁判员”表彰，所在寝室获“文明寝室”称号，2017年获普通话专业证书，在四川省工业设计比赛中工作室获三等奖

	白雪
	女
	1996年11月
	本科
	共青团员
	团支书，校友会学生助理，心理健康发展中心编辑部部长
	2015-2016年获文体艺术类单项奖金，“优秀学生干部”“优秀团干部”“优秀心理工作者”称号，2016-2017获“优秀团干部”称号，2017年获《心扉·glory》封面三等奖和心理小故事三等奖

	蒋丹宁
	女
	1995年3月
	本科
	共青团员
	无
	2014-2015年获“优秀共青团干部”“优秀学生干部”称号，2014-2015年获单项奖学金，2015-2016年获“优秀共青团干部”称号和三等奖学金

	余佳霖
	女
	1995年10月
	本科
	共青团员
	校青协认证考评部干事，宣传部部长
	2014-2015年获校级三等奖学金，校级“先进青年志愿者”“优秀学生干部”称号，2015-2016年获校级一等奖学金，2016-2017年获“优秀共青团员”称号，获校级二等奖学金

	康磊
	男
	1997年5月
	本科
	共青团员
	班长
	2015-2016年获“优秀学生干部”称号，2016-2017年获“优秀共青团干”称号，2016年49期入党积极分子培训中评为优秀学员，2017年获“我的成都印象”师生文艺作品展优秀奖和第三届广告艺术大赛二等奖及三等奖

	龙昕
	女
	1995年6月
	本科
	共青团员
	班长
	2016-2017年获“优秀班级干部”“优秀共青团员”称号

	周利琴
	女
	1996年11月
	本科
	共青团员
	团支书和国画班班长
	2015-2016年获国家励志奖学金，“三好学生”称号，2016-2017年获优秀共青团员和优秀学生干部称号，2016年获长征杯书法大赛一等奖，2017年获营销实战三等奖和硬笔书法佳作奖

	仁青措
	女
	1995年12月
	专科
	共青团员
	安全委员
	2017金橙子电影节二等奖

	黄镜颖
	女
	1996年7月
	专科
	共青团员
	学习委员，信息员，班助
	2015-2016年获“优秀学员”“优秀共青团员”称号和国家励志奖学金，2016-2017年获“优秀共青团员”“优秀干部”称号，2016-2017年获国家励志奖学金，2017年获广告艺术大赛二等奖

	李佳
	女
	1996年7月
	专科
	共青团员
	团支书，院学生会创业部部长
	2015-2016年获“优秀学生干部”、“十佳干事”，“优秀共青团干部”称号2016-2017年获广告创意大赛优秀奖，获一等奖学金，获“优秀共青团干部”称号，获“蜀香锦色”作品展证书和大广赛优秀奖

	刘美娅
	女
	1995年10月
	专科
	共青团员
	学习委员，曾担任院志工部部长，院社联权益部部长
	2015-2016年获“优秀学员”“优秀共青团员”“十佳青年志愿者”“青年志愿者先进个人”称号和国家励志奖学金，2016-2017年获“优秀个人”“优秀共青团干”“十佳部长”称号，照片展一等奖，广告艺术大赛一等奖

	敬利艳
	女
	1995年7月
	本科
	共青团员
	学习委员
	2015-2016年获三等奖学金，“优秀班干部”称号，2017年获四川省第八届大学生艺术节声乐组一等奖，获四川省互联网+创业项目铜奖

	谢鑫宇
	男
	1997年3月
	本科
	共青团员
	班长
	2015-2016年获“优秀学生干部”称号2017年获第八届大学生艺术节声乐类专业组一等奖

	覃雯
	女
	1997年3月
	本科
	共青团员
	班长，党员先锋队干事，学科组组长
	2015-2016年获军训“优秀学员”称号，2016年获嘤鸣之春舞蹈大赛一等奖，2017年健身操舞大赛二等奖

	刘思敏
	女
	1996年8月
	本科
	共青团员
	无
	2014-2015年获科创杯校级三等奖，2015年获大学英语四级证书，2015-2016年获校级三等奖学金，2016年获英语六级证书，中美交流志愿者证书，2016-2017年获校级三等奖学金，2017年获“优秀学员”和“三好学生”称号

	李艾琳
	女
	1997年7月
	本科
	共青团员
	社团会长
	2016年获“优秀积极分子”称号，2016-2017年获“校三好学生”称号和校级二等奖学金，2017年获“优秀志愿者”称号

	汪子隽
	男
	1997年6月
	本科
	共青团员
	班长，党员先锋队副队长
	2015-2016年获“优秀学生干部”称号，2016-2017获“三好学生”称号和“优秀共青团员”称号

	王艺菲
	女
	1997年10月
	本科
	共青团员
	无
	2015-2016年获校级三等奖学金“优秀干部”称号，2016-2017年获“优秀干部”称号

	谭玉
	女
	1995年5月
	本科
	共青团员
	无
	2015-2016年获校级一等奖学金和“三好学生”称号，2016-2017年获校级一等奖学金和“三好学生”称号

	王颖异
	女
	1996年12月
	本科
	共青团员
	无
	2015-2016年获校级三等奖学金，2016-2017年获“优秀共青团干部”称号获成大委员会“会长认定书”

	杨磊
	男
	1995年12月
	本科
	共青团员
	无
	2015-2016年获“优秀共青团员”“优秀班干部”称号，2016-2017年获校级“三好学生”称号

联系电话：028-84616105

                中共成都大学美术与影视学院学生党支部

          2017年 10 月 26 日